
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/multifunkcni-svitilna-bee-cerna/

Multifunkční svítilna Bee - černá

Kód zboží: 1353-X
Značka: Nezadán

Popis:
Na svítilnu se můžete spolehnout v naprosto každé nečekané situaci, která může nastat
nejen na cestách ale i doma. Buďte připraveni a svítilna vás nenechá v nesnázích.
Jedinečný nástroj vás překvapí mnoha užitečnými funkcemi a jistě u vás najde svoje místo.

Svítilna je vhodný dárek pro řidiče, ale i pro cyklisty, pro trampy a v neposlední řadě do
každé domácnosti. Můžete svítit klasickým bílým světlem, které má dvě intenzity nebo
bliká. Zároveň svítí i boční panel, pracovním bílým světlem a výstražným červeným
světlem, taktéž s možností přepnutí na blikání. Hlava svítilny obsahuje magnet, kladívko a
nožík, který dokáže přeříznout i bezpečnostní pás v autě. Na konci svítilny se nachází
kompas, pod kterým jsou nabíjecí porty pro USB a mobilní telefon. Svítilnu lze nabíjet USB
kabelem nebo slunečním zářením.

Funkce:
• klasické bílé světlo - dvě intenzity + režim blikání
• pracovní bílé a výstražné červené světlo na boku svítilny
• solární panel pro nabíjení
• Micro USB vstup pro nabíjení baterky (4-5 hodin pro plné nabití)
• 5V/1V USB vstup pro nabíjení telefonu - powerbanka
• ostrý nožík
• kladívko
• magnet
• kompas

Obsah balení:
1x multifunkční svítilna
1x USB kabel

Technická specifikace:
• napájení: zabudovaná 1800 mAh baterie
• dva režimy svícení + blikání
• boční panel - pracovní bílé a výstražné červené světlo
• nabíjení: USB kabel nebo sluneční světlo

https://armik.cz/multifunkcni-svitilna-bee-cerna/


• 5V/1V USB vstup pro nabíjení telefonu - powerbanka
• Micro USB vstup pro nabíjení baterky (4-5 hodin pro plné nabití)

Parametry:
• Délka - celková (cm): 20

Fotky:




	Multifunkční svítilna Bee - černá

